RESOLUÇÃO PPGPsi/FCH/UFGD Nº. 01 de 07 de fevereiro de 2024

A  COORDENADORIA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  PSICOLOGIA,  da

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Homologar o quadro de orientações para a turma ingressante em 2024:

NOME DO(A) DISCENTE ORIENTADOR(A)

Alisson Junior Bueno Nascimento Alves Regina Basso Zanon

Amanda Moreira Barbosa Sanyo Drummond Pires

Andreza Carla Campos Procópio de Andrade Veronica Aparecida Pereira

Brianne Benites da Mata de Camargo Jenniffer Simpson dos Santos

Ellen Reina Marques Arantes Maria Salete Junqueira Lucas

Felipe Gabriel de Angelo Batista Cátia Paranhos Martins

Felipe Perpetuo Soares Jenniffer Simpson dos Santos

Gabriela Pecois Arakaki Karen Priscila Del Rio Szupszynsk

Heloisa da Silva Basso Felipe Maciel dos Santos Souza

Isabelly Janczeski Esmael Alves de Oliveira

Kyara Mauriane Oliveira Gradini Paulo Roberto dos Santos Ferreira

Leticia Reis Neri Lins Sanyo Drummond Pires

Nahani Caroline Tavares Vasconcelos Verônica Aparecida Pereira

Paola Cristina Febronia da Silva Denise Mesquita de Melo Almeida

Rafaela Barbosa Collette Piai Maria Salete Junqueira Lucas

Reinaldo Rodrigues Lourenço Denise Mesquita de Melo Almeida

Rubens Nogueira Rufino Paulo Roberto dos Santos Ferreira

Solange Camilo dos Santos Esmael Alves de Oliveira

Tanise de Oliveira Fernandes Cátia Paranhos Martins

Valdinei Vitor das Gracas Souza Felipe Maciel dos Santos Souza

Vítor Moron Alcântara Conrado Neves Sathler

Prof. Dr. Felipe Maciel do Santos Souza

Coordenador do Programa de pós-graduação em Psicologia